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stosownie do $ 14 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna przyjętego Uchwałą Nr 316/VIII/23/2021
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 stycznia 2021 r. (Dziennik Urzędowy Województwa

Mazowieckiego z 2021 r. poz. 2239 ze zm.) składam informację Burmistrza o pracy pomiędzy sesjami

Rady Miejskiej w okresie od 22 października 2024 roku do 21 listopada 2024 roku.

Zarządzenia:

W niniejszym okresie sprawozdawczym zostało wydane 13 zarządzeń, które dotyczyły spraw

budżetowych i organizacyjnych urzędu.

Spotkania między sesjami, m.in.:

- Spotkanie ze Starostą Powiatu Piaseczyńskiego w temacie inwestycji powiatowych na 2025 r oraz w

sprawach bieżących,

- Spotkanie z prezesem PAN w sprawie Willi Żeromskiego,
- Spotkanie w Mazowieckim Zarządzie Dróg Wojewódzkich dotyczące transportu publicznego,

-Spotkanie PGNIG Termika w sprawie gazociągu,

- Spotkanie z inwestorami Arche, Octava,

-Udział w Walnym Zgromadzeniu Stowarzyszenia Zlewni Jeziorki,

-Spotkanie z Burmistrzem Wilanowa w celu omówienia spraw bieżących,

-Udział w uroczystościach związanych z obchodami Święta Niepodległości,

-Spotkanie z Sołtysami w celu omówienia bieżących spraw,

-Wręczenie medali jubileuszowych od Prezydenta za długoletnie pożycie,

- Spotkania z jubilatkami obchodzącymi setne urodziny,

-Spotkanie z Mieszkańcami w temacie strategii rozwoju gminy,

Sprawy bieżące:

-Rozliczenie wniosku o dofinansowanie w ramach projektu Mazowsze dla zwierząt 2024,

 



-Rozliczenie raty pożyczki w ramach projektu „Działania w zakresie adaptacji do zmian klimatu-

budowa sieci wodociągowej na terenie gminy uzdrowiskowej Konstancin-Jeziorna”,

-Zawiadomienie instytucji i organów właściwych do uzgodnienia i opiniowania planu ogólnego,

odnośnie podjęcia uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu ogólnego,

-Zebranie 1300 wniosków do planu ogólnego,

-Podpisanie umowy na utwardzenie kostką brukową terenu przy Świetlicy w Łęgu (w ramach funduszu

sołeckiego),

-Podpisanie umowy na wykonanie inwentaryzacji infrastruktury odwadniającej drogi na terenie gminy

Konstancin-Jeziorna wraz z oceną stanu i propozycją zmian w celu dostosowania systemu odwadniania

do zmiany klimatu,

-Odbiór końcowy instalacji fotowoltaicznej w przedszkolu „Kolorowe Kredki” w Oborach,

-Zakup działki nr 38 o pow. 0,0694 ha w Kawęczynie z przeznaczeniem na pętlę autobusową,

- Przedłożenie projektu uchwały budżetowej na 2025 r. oraz projektu wieloletniej prognozy finansowej

na lata 2025-2030,

-Trwają inwestycje:

-Rozbudowa sieci wod-kan w Słomczynie i Czarnowie,

-Rozbudowa OSP Gassy,

- Remont boiska Szkoły Podstawowej nr.1,

- Remont dachu Szkoły Podstawowej nr. 3,

-Budowa ciągu pieszo jezdnego na wale rzeki Jeziorki od jazu do ul. Warszawskiej,

-Przebudowa ul. Uzdrowiskowej,

-Bieżące naprawy:

-Dokonano napraw i równania dróg gruntowych, w tym ul. Kabackiej, Dolnej, Tulipanów,

-Wykonano naprawę zapadniętej nawierzchni na jezdni na ul. Walentynowicz w rejonie nr 21A,

-Czyszczenie kanalizacji deszczowej i wpustów ulicznych oraz przegląd przepompowni

deszczowych wraz z naprawą urządzeń odwadniających,

-Odpompowanie zlewisk: min ul. Szkolna, ul. Wierzejewskiego, ul. Oborska, ul. Graniczna, ul.

Sanatoryjna, ul. Śniadeckich,

Tematy :

-Spotkanie w powiecie dotyczące problemów z dzikami na terenie gminy i powiatu,

-Spotkanie w Sejmie w temacie „dziki na terenie zurbanizowanym”,

-Spotkanie przedstawicieli Stowarzyszenia Metropolia Warszawa pod hasłem „Zielony

Pierścień Warszawy”,

Z poważaniem
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